
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/25 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2025 rok Nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2025 rok nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro z dnia 23 grudnia 
2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 roku poz. 8879 oraz z 2025 roku poz. 903, 1533) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu o kwotę 243.607,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 35.724.477,90 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 243.607,66 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 37.306.074,50zł. 

3. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie Rytro w 2025 roku wprowadza się zmiany 
po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 1.369.208,49 zł, plan wydatków po zmianach wynosi 1.367.720,81 zł. 

4. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
73.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 15.164.363,30 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2800



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 6 134,66 6 134,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 134,66 6 134,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 134,66 6 134,66 

600   Transport i łączność 2 100,00 0,00 350,00 2 450,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 100,00 0,00 350,00 2 450,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 2 100,00 0,00 350,00 2 450,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 147 095,32 -20 202,00 37 282,00 12 164 175,32 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 299 006,00 -20 202,00 36 416,00 1 315 220,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 972 360,00 0,00 35 279,00 1 007 639,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 322,00 -162,00 0,00 160,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 146 163,00 0,00 1 137,00 147 300,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 461,00 -20 040,00 0,00 150 421,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 031 239,00 0,00 866,00 1 032 105,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 576,00 0,00 866,00 12 442,00 
758   Różne rozliczenia 6 234 091,40 0,00 63 534,00 6 297 625,40 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 404 004,52 0,00 63 534,00 467 538,52 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 404 004,52 0,00 63 534,00 467 538,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2800



801   Oświata i wychowanie 602 253,00 0,00 24 000,00 626 253,00 
 80101  Szkoły podstawowe 176 053,00 0,00 24 000,00 200 053,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 12 000,00 13 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 380 197,33 -1 708,78 1 708,78 380 197,33 
 85216  Zasiłki stałe 68 399,78 -1 708,78 1 708,78 68 399,78 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 708,78 -1 708,78 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 708,78 1 708,78 

855   Rodzina 1 323 309,70 0,00 8,00 1 323 317,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 31,00 0,00 8,00 39,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31,00 0,00 8,00 39,00 

bieżące razem: 23 019 090,54 -21 910,78 133 017,44 23 130 197,20  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 999,79 0,00 0,00 109 999,79  

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 132 501,00 182 501,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 132 501,00 182 501,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 0,00 132 501,00 182 501,00 
majątkowe razem: 12 461 779,70 0,00 132 501,00 12 594 280,70  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00  

Ogółem: 35 480 870,24 -21 910,78 265 518,44 35 724 477,90  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

299 999,79 0,00 0,00 299 999,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2800



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2800



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 932 

966,00 762 966,00 762 966,00 0,00 762 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 134,66 126 134,66 126 134,66 120,29 126 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 059 

100,66 889 100,66 889 100,66 120,29 888 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 692 

500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 812 

500,00 642 500,00 642 500,00 0,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 134,66 6 134,66 6 134,66 120,29 6 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 246 134,66 246 134,66 246 134,66 120,29 246 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 372 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 372 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 231 

204,30 4 941 
204,30 4 693 164,51 3 996 422,28 696 742,23 30 000,00 108 040,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 231 

204,30 4 941 
204,30 4 693 164,51 3 996 422,28 696 742,23 30 000,00 108 040,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 827 

544,82 9 269 
544,82 8 176 323,82 6 499 933,96 1 676 389,86 831 856,00 261 365,00 0,00 0,00 0,00 7 558 000,00 7 558 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 069,00 -20 069,00 -20 069,00 0,00 -20 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 534,00 147 534,00 147 534,00 63 534,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 028 

009,82 9 397 
009,82 8 303 788,82 6 563 467,96 1 740 320,86 831 856,00 261 365,00 0,00 0,00 0,00 7 631 000,00 7 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 532 
510,87 5 974 

510,87 5 773 115,87 4 876 839,40 896 276,47 0,00 201 395,00 0,00 0,00 0,00 7 558 000,00 7 558 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -20 069,00 -20 069,00 -20 069,00 0,00 -20 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2800



zwiększenie 172 650,00 99 650,00 99 650,00 47 650,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 685 

091,87 6 054 
091,87 5 852 696,87 4 924 489,40 928 207,47 0,00 201 395,00 0,00 0,00 0,00 7 631 000,00 7 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 820 
466,46 2 820 

466,46 1 940 610,46 1 379 172,59 561 437,87 831 856,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 884,00 47 884,00 47 884,00 15 884,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 868 

350,46 2 868 
350,46 1 988 494,46 1 395 056,59 593 437,87 831 856,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 521 
209,05 1 521 

209,05 389 273,45 305 953,90 83 319,55 0,00 1 131 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 521 

217,05 1 521 
217,05 389 281,45 305 953,90 83 327,55 0,00 1 131 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 209 

143,21 2 209 
143,21 2 209 143,21 161 351,00 2 047 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 126 

143,21 2 126 
143,21 2 126 143,21 161 351,00 1 964 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 495 533,21 495 533,21 495 533,21 0,00 495 533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 375 533,21 375 533,21 375 533,21 0,00 375 533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 062 

466,84 21 971 
103,54 18 758 022,10 11 963 468,73 6 794 553,37 1 338 

391,76 1 764 689,89 109 999,79 0,00 0,00 15 091 363,30 15 091 363,30 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 069,00 -174 069,00 -174 069,00 0,00 -174 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417 676,66 344 676,66 344 676,66 63 654,29 281 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 306 

074,50 22 141 
711,20 18 928 629,76 12 027 123,02 6 901 506,74 1 338 

391,76 1 764 689,89 109 999,79 0,00 0,00 15 164 363,30 15 164 363,30 190 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2800



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 6 134,66 6 134,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 134,66 6 134,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 134,66 6 134,66 

855   Rodzina 1 220 518,00 0,00 8,00 1 220 526,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 31,00 0,00 8,00 39,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31,00 0,00 8,00 39,00 

bieżące razem: 1 363 065,83 0,00 6 142,66 1 369 208,49  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 1 363 065,83 0,00 6 142,66 1 369 208,49  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami związanymi z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.487,68 zł wynika ze 
szczegółowego rozliczenia dotacji za 2024 rok. 

WYDATKI 
Z tego: Dzia

ł Rozdział § 
/ Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2800



z tego: w tym: grupa bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 134,66 6 134,66 6 134,66 120,29 6 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 134,66 6 134,66 6 134,66 120,29 6 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 134,66 6 134,66 6 134,66 120,29 6 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 6 134,66 6 134,66 6 134,66 120,29 6 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 220 518,00 1 220 

518,00 144 784,12 130 886,12 13 898,00 0,00 1 075 733,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 220 526,00 1 220 

526,00 144 792,12 130 886,12 13 906,00 0,00 1 075 733,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 361 578,15 1 361 

578,15 213 424,38 184 705,50 28 718,88 0,00 1 148 153,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 142,66 6 142,66 6 142,66 120,29 6 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 367 720,81 1 367 

720,81 219 567,04 184 825,79 34 741,25 0,00 1 148 153,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2800



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/85/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Rytro na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków  0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków  1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

   Projekt kanalizacji Sucha Struga 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dotacja dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 339 800,00 0,00 339 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 339 800,00 0,00 339 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 960,00 0,00 123 960,00 

   PŁ Rozświetlamy Polskę 53 960,00 0,00 53 960,00 

   Projekt oświetlenia Sucha Struga, Rytro 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 215 840,00 0,00 215 840,00 

   PŁ Rozświetlamy Polskę 215 840,00 0,00 215 840,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2800



   Zakup gruntów 160 000,00 0,00 160 000,00 
750   Administracja publiczna 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00 0,00 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Projekt- adaptacja budynku Gimnazjum na UG Rytro 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00 0,00 153 900,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 153 900,00 0,00 153 900,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 0,00 36 100,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 36 100,00 0,00 36 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup oznakowanego radiowozu na rzecz Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 558 000,00 73 000,00 7 631 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 558 000,00 73 000,00 7 631 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 510,00 73 000,00 148 510,00 

   Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze II etap 75 510,00 73 000,00 148 510,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 482 490,00 0,00 7 482 490,00 

   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ I 5 009 000,00 0,00 5 009 000,00 

   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ II 2 473 490,00 0,00 2 473 490,00 
851   Ochrona zdrowia 4 186 563,30 0,00 4 186 563,30 

 85195  Pozostała działalność 4 186 563,30 0,00 4 186 563,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 126,60 0,00 1 116 126,60 

   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 1 116 126,60 0,00 1 116 126,60 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 070 436,70 0,00 3 070 436,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2800



   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 3 070 436,70 0,00 3 070 436,70 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 695,60 0,00 28 695,60 

   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 28 695,60 0,00 28 695,60 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 318 304,40 0,00 1 318 304,40 

   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 1 318 304,40 0,00 1 318 304,40 
Razem 15 091 363,30 73 000,00 15 164 363,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2800


	UCHWAŁA NR XIII/85/25 RADY GMINY RYTRO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-04-28T13:26:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




